
ZARZĄDZENIE NR 129/2021 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 21 czerwca 2021 roku 

w sprawie powołania Komisji do zaopiniowania wniosków o Nagrody Wójta Szydłowa w 2021 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) w związku z § 5 ust. 1 uchwały Nr IV/23/2019 Rady Gminy Szydłowo z dnia 30 stycznia  
2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagrody Wójta Gminy Szydłowo dla uzdolnionych 
uczniów Gminy Szydłowo w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 
i Młodzieży z terenu Gminy Szydłowo-, Rada Gminy Szydłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu zaopiniowania wniosków o Nagrodę Wójta Gminy w 2021 roku powołuję Komisję 
w następującym składzie: 

1) Małgorzata Kluk - Przewodniczący Komisji; 

2) Emilia Mrózek przedstawiciel Rady Pedagogicznej w SP w Skrzatuszu- Członek Komisji; 

3) Agnieszka Łojek przedstawiciel Rady Rodziców w SP w Skrzatuszu - Członek Komisji; 

4) Ewa Żychlińska przedstawiciel Rady Pedagogicznej ZS w Starej Łubiance- Członek Komisji; 

5) Joanna Pacanowska przedstawiciel Rady Rodziców ZS w Starej Łubiance - Członek Komisji; 

6) Iwona Cichoń  przedstawiciel Rady Pedagogicznej ZS w Szydłowie - Członek Komisji; 

7) Anna Wiza przedstawiciel Rady Rodziców ZS w Szydłowie - Członek Komisji 

§ 2. Tryb działania Komisji określa Regulaminu przyznawania nagrody Wójta Gminy Szydłowo dla 
uzdolnionych uczniów Gminy Szydłowo w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 
Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Szydłowo przyjęty uchwałą Nr IV/23/2019 Rady Gminy Szydłowo z dnia 
30 stycznia  2019 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy 

/-/Tobiasz Wiesiołek 

 


